

**Reparatia si modernizarea
unitatii de terapie intensiva a
cladirii din cadrul Spitalului
Raional Cimisia (Retele
electrice interioare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 741 810,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,050	254,80 250,80	12,74 12,54
2	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	9,75 9,75	97,50 97,50
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	48,75 48,75	487,50 487,50
4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	20,000	20,09 18,20	401,75 364,00
5	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	100,000	13,00 13,00	1 300,00 1 300,00
6	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,000	25,32 19,50	2 532,50 1 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 831,99
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 010,77

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	5,00 %			24,62
		Total	100,00 +			5 867,38
		Cheltuieli de regie	6,00 %			352,04
		Total	100,00 +			6 219,42
		Beneficiu de deviz	4,00 %			248,78
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 468,20 4 211,54
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,mm, pina la 1200x1000 - Cofret pentru ABP-2	buc	1,000	871,75 226,85	871,75 226,85
8	08-03-522-28	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent pina la 250 A - ABP	buc	1,000	491,57 386,10	491,57 386,10
9	08-03-522-28	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent pina la 250 A - BA-99C	buc	2,000	491,57 386,10	983,15 772,20
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - BA88-32	buc	1,000	271,08 150,80	271,08 150,80
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - BA88-32	buc	1,000	181,91 101,40	181,91 101,40
12	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - PH-32	buc	1,000	100,95 73,45	100,95 73,45
13	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0,020	3 862,50 3 412,50	77,25 68,25
14	pret furnizor	Sina din cupru 25x4 mm	m	2,000	94,67 0,00	189,34 0,00
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - BA88-33	buc	1,000	271,08 150,80	271,08 150,80

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - BA88-32	buc	1,000	181,91 101,40	181,91 101,40
17	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - PH-33	buc	1,000	100,95 73,45	100,95 73,45
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,mm, pina la 600x600 - Cofret pentru PIIQB1	buc	1,000	521,20 150,80	521,20 150,80
19	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	7,000	74,10 72,80	518,70 509,60
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,mm, pina la 1200x1000 - Cofret pentru PIIQB2	buc	1,000	871,75 226,85	871,75 226,85
21	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32II	buc	1,000	246,35 182,65	246,35 182,65
22	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	5,000	74,10 72,80	370,50 364,00
23	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm,pina la 700x850 - Cofret pentru PIIQB3	buc	1,000	419,80 150,80	419,80 150,80
24	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	8,000	74,10 72,80	592,80 582,40
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,mm, pina la 600x600 - Cofret pentru PIIQ3	buc	1,000	521,20 150,80	521,20 150,80
26	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	22,000	74,10 72,80	1 630,20 1 601,60
27	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	1,000	74,10 72,80	74,10 72,80
28	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,000	419,80	419,80

1	2	3	4	5	6	7
	8	dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - Cofret pentru ЦАП			150,80	150,80
29	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	8,000	74,10 72,80	592,80 582,40
30	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	1,000	74,10 72,80	74,10 72,80
31	08-03-635-1	Transformatori de forta (uscati): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V - Transformator de izolare, monofazat	buc	2,000	1 683,67 1 118,00	3 367,34 2 236,00
32	08-03-601-1	Tablou de tip ПДК-02	buc	2,000	422,10 291,20	844,20 582,40
33	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	16,000	74,10 72,80	1 185,60 1 164,80
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	15,000	2 453,29 1 547,00	36 799,30 23 205,00
35	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	1 200,000	4,80 0,00	5 760,00 0,00
36	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m	300,000	6,25 0,00	1 875,00 0,00
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,000	3 355,52 2 236,00	3 355,52 2 236,00
38	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m	30,000	8,40 0,00	252,00 0,00
39	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40 mm	m	40,000	12,35 0,00	494,00 0,00
40	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=50 mm	m	30,000	24,60 0,00	738,00 0,00
41	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 110 mm	100 m	0,050	3 773,20 2 541,60	188,66 127,08
42	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=110 mm	m	5,000	32,75 0,00	163,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
43	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,400	3 004,55 2 002,00	1 201,82 800,80
44	pret furnizor	Teava din otel Dn=20x2.8 mm	m	40,000	45,00 0,00	1 800,00 0,00
45	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,500	3 007,68 1 911,00	1 503,84 955,50
46	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x100x3000 mm	m	15,000	28,75 0,00	431,25 0,00
47	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x200x3000 mm	m	35,000	47,08 0,00	1 647,80 0,00
48	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab B=100 mm	buc	10,000	12,50 0,00	125,00 0,00
49	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab B=200 mm	buc	20,000	38,17 0,00	763,40 0,00
50	pret furnizor	Perete despartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=50 mm	m	35,000	14,23 0,00	498,05 0,00
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	10,300	479,05 438,10	4 934,21 4 512,43
52	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	450,000	11,46 0,00	5 157,00 0,00
53	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	130,000	22,92 0,00	2 979,60 0,00
54	pret furnizor	Cablu de control de tip KBBΓHΓ(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m	50,000	30,56 0,00	1 528,00 0,00
55	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ 1x4.0 mm2	m	400,000	9,42 0,00	3 768,00 0,00
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	9,900	563,96 510,90	5 583,23 5 057,91
57	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	450,000	16,80 0,00	7 560,00 0,00
58	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 5x2.5 mm2	m	40,000	27,86 0,00	1 114,40 0,00
59	pret	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x2.5	m	250,000	29,92	7 480,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	mm2			0,00	0,00
60	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	100,000	49,87 0,00	4 987,00 0,00
61	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ-3 1x16 mm2	m	150,000	27,08 0,00	4 062,00 0,00
62	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,100	792,95 728,00	872,24 800,80
63	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	20,000	46,67 0,00	933,40 0,00
64	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x6 mm2	m	50,000	67,50 0,00	3 375,00 0,00
65	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x4 mm2	m	40,000	64,30 0,00	2 572,00 0,00
66	08-02-412- 6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,800	1 289,15 1 170,00	1 031,32 936,00
67	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x16 mm2	m	50,000	225,00 0,00	11 250,00 0,00
68	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x16 mm2	m	30,000	176,35 0,00	5 290,50 0,00
69	08-02-398- 5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m	0,900	638,26 458,26	574,43 412,43
70	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m	40,000	354,20 0,00	14 168,00 0,00
71	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x25 mm2	m	40,000	354,20 0,00	14 168,00 0,00
72	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x35 mm2	m	10,000	421,60 0,00	4 216,00 0,00
73	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc	0,570	7 764,79 5 720,00	4 425,93 3 260,40
74	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,030	7 755,00 5 720,00	232,65 171,60
75	pret	Corp iluminat cu tub bactericid	buc	3,000	945,00	2 835,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	1x30W, 230V			0,00	0,00
76	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,080	7 827,75 6 383,00	626,22 510,64
77	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,040	3 191,50 2 808,00	127,66 112,32
78	pret furnizor	Priza de forta, F+N+PE cu furca, etansata, IP54, 32A, 250V	buc	4,000	226,35 0,00	905,40 0,00
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,230	2 611,74 2 476,52	600,70 569,60
80	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	23,000	58,60 0,00	1 347,80 0,00
81	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,130	3 189,08 2 808,00	414,58 365,04
82	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc	13,000	54,20 0,00	704,60 0,00
83	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,260	2 160,15 2 093,00	561,64 544,18
84	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	20,000	47,50 0,00	950,00 0,00
85	pret furnizor	Intrerupator instalatie inschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	6,000	52,60 0,00	315,60 0,00
86	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,030	2 193,00 2 132,00	65,79 63,96
87	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	3,000	54,60 0,00	163,80 0,00
88	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,150	2 606,73 2 476,47	391,01 371,47
89	pret furnizor	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	15,000	123,75 0,00	1 856,25 0,00
90	08-03-601-1	Tablou IIPM-III3	buc	10,000	432,60	4 326,00

1	2	3	4	5	6	7
					291,20	2 912,00
91	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru egalarea potentialelor	buc	4,000	307,96 215,15	1 231,83 860,60
92	10-08-019-01	Cutie de ramificare	buc	40,000	32,56 32,50	1 302,40 1 300,00
93	pret furnizor	Cutie de distributie, IP20, cu montare incorporata, cu capac	buc	40,000	18,30 0,00	732,00 0,00
94	08-01-101-3	Convertizor, masa pina la 0,5 t - UPS 380220V, 15kVA cu cabinet bateriii	buc	1,000	1 279,23 949,00	1 279,23 949,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206 569,19
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			14 861,03
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			6 734,03
		<i>Total</i>	100,00 +			228 164,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			27 864,43
		<i>Total</i>	100,00 +			256 028,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			10 241,15
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				266 269,83 61 920,96
		3. Utilaj				
95	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИҚМП-6-0 YXJ3, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc	1,000	2 757,67 0,00	2 757,67 0,00
96	pret furnizor	Intrare de rezerva automata AVR de tip TCP1, 4P, 200 A, 230 V	buc	1,000	7 265,33 0,00	7 265,33 0,00
97	pret furnizor	Intrerupator de tip BA-99C (Compact NS) 250/200A, 3P, 45kA cu disjuncteur electronic	buc	2,000	2 491,67 0,00	4 983,34 0,00
98	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc	1,000	867,50 0,00	867,50 0,00
99	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc	1,000	652,30 0,00	652,30 0,00
100	pret furnizor	Bobina de declansare de tip PH32	buc	1,000	261,67 0,00	261,67 0,00
101	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-33, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 100 A	buc	1,000	867,50 0,00	867,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
102	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc	1,000	652,30 0,00	652,30 0,00
103	pret furnizor	Bobina de declansare de tip PH33	buc	1,000	296,67 0,00	296,67 0,00
104	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIIJB1	buc	1,000	1 416,50 0,00	1 416,50 0,00
105	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	87,08 0,00	87,08 0,00
106	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	2,000	62,75 0,00	125,50 0,00
107	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	4,000	62,75 0,00	251,00 0,00
108	pret furnizor	Cofret metalic de tip IIMPI-5-0- 74 Y2, IP54, dimensiuni 1000 x 650 x 285 mm - PIIJB2	buc	1,000	2 667,20 0,00	2 667,20 0,00
109	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-250, 250A, 380V, IP33	buc	1,000	742,60 0,00	742,60 0,00
110	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,000	82,60 0,00	82,60 0,00
111	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=40A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,000	65,80 0,00	65,80 0,00
112	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,000	62,75 0,00	62,75 0,00
113	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,000	62,75 0,00	62,75 0,00
114	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,000	62,75 0,00	62,75 0,00
115	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIIJB3	buc	1,000	658,30 0,00	658,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
116	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	87,08 0,00	87,08 0,00
117	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	5,000	21,50 0,00	107,50 0,00
118	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
119	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIIƧ	buc	1,000	1 865,30 0,00	1 865,30 0,00
120	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,000	82,60 0,00	82,60 0,00
121	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	62,75 0,00	62,75 0,00
122	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=25A, 30mA, Un=230V	buc	2,000	204,30 0,00	408,60 0,00
123	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	11,000	186,35 0,00	2 049,85 0,00
124	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	7,000	21,50 0,00	150,50 0,00
125	pret furnizor	Contacteur modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,000	112,60 0,00	112,60 0,00
126	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIAII	buc	1,000	658,30 0,00	658,30 0,00
127	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,000	82,60 0,00	82,60 0,00
128	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	62,75 0,00	62,75 0,00
129	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=63A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,000	32,50 0,00	97,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
130	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,000	32,50 0,00	97,50 0,00
131	pret furnizor	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,000	112,60 0,00	112,60 0,00
132	pret furnizor	Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO-7000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc	2,000	79 166,67 0,00	158 333,34 0,00
133	pret furnizor	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	2,000	2 520,00 0,00	5 040,00 0,00
134	pret furnizor	Intrerupator automat bipolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	16,000	38,63 0,00	618,08 0,00
135	pret furnizor	Corp de iluminat OWP/R OPTIMA LED 595 IP54 35W, 3600Lm, 4000K	buc	15,000	910,23 0,00	13 653,45 0,00
136	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, IP20, IK02, 35W, 3600Lm, 4000K	buc	11,000	470,85 0,00	5 179,35 0,00
137	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm, 4000K	buc	19,000	380,55 0,00	7 230,45 0,00
138	pret furnizor	Corp de iluminat DROP LED 15W, IP65, 1400Lm, 4000K	buc	8,000	150,00 0,00	1 200,00 0,00
139	pret furnizor	Corp de iluminat DROP LED 9W, IP65, 810Lm, 4000K	buc	4,000	130,63 0,00	522,52 0,00
140	pret furnizor	Lampa LED de indicatie cu inscriptie "Nu intrati. Tratament bactericid"	buc	3,000	250,00 0,00	750,00 0,00
141	pret furnizor	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "EXIT-EXIT" - CCA 1001	buc	4,000	190,00 0,00	760,00 0,00
142	pret furnizor	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "indicatie cale de evacuare" - CCA 1004	buc	1,000	190,00 0,00	190,00 0,00
143	pret furnizor	Tablou de tip IIIPM-III3	buc	10,000	2 115,30 0,00	21 153,00 0,00
144	pret furnizor	Cutie pentru egalarea potentialelor cu bara din cupru IP54	buc	4,000	1 685,30	6 741,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
145	L 3 110 42	UPS 380220V, 15kVA cu cabinet bateriilor de tip Entel MPX-P15	buc	1,000	89 000,00 0,00	89 000,00 0,00
		Cheltuieli directe	lei			341 341,53
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			4 096,10
		Total Utilaj Inclusiv salariu				345 437,63

		Cheltuieli directe	lei	618 175,66
		TVA	20,00 %	123 635,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		741 810,79 66 132,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si modernizarea
unitatii de terapie intensiva a
cladirii din cadrul Spitalului
Raional Cimisia (Retele
electrice interioare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 741 810,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	952,630	65,00	61 920,96
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,223	65,00	79,49
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	35,600	65,00	2 314,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,000	65,00	1 300,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,970	65,00	518,05
		Total manopera				66 132,50

Materiale:

1.	000100	Bobina de declansare de tip PH32	buc	1,000	261,67	261,67
2.	000101	Intrerupator automat de tip VA 88-33, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 100 A	buc	1,000	867,50	867,50
3.	000102	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc	1,000	652,30	652,30
4.	000103	Bobina de declansare de tip PH33	buc	1,000	296,67	296,67
5.	000104	Tablou de distributie din metalmontat aparent pe perete, avindcapacitatea de 36 module, IP54, dotatcu lacat si bare de tip DIN - PIII B1	buc	1,000	1 416,50	1 416,50
6.	000105	Separator de sarcina modular,Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	87,08	87,08
7.	000106	Intrerupator automat tripolar,caracteristica C, In=16A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	2,000	62,75	125,50
8.	000107	Intrerupator automat tripolar,caracteristica C, In=10A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	4,000	62,75	251,00
9.	000108	Cofret metalic de tip IIIMPI-5-0-74V2, IP54, dimensiuni 1000 x 650 x 285mm - PIIIB2	buc	1,000	2 667,20	2 667,20
10.	000109	Intrerupator cu pirghie (rubilnic)VR32-250, 250A, 380V, IP33	buc	1,000	742,60	742,60
11.	000110	Intrerupator automat tripolar,caracteristica C, In=63A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	1,000	82,60	82,60
12.	000111	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=40A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,000	65,80	65,80
13.	000112	Intrerupator automat tripolar,caracteristica C, In=25A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	1,000	62,75	62,75
14.	000113	Intrerupator automat tripolar,caracteristica C, In=16A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	1,000	62,75	62,75
15.	000114	Intrerupator automat tripolar,caracteristica C, In=10A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	1,000	62,75	62,75
16.	000115	Tablou de distributie din metalmontat in nisa avind capacitatea de 18module, IP31, dotat cu lacat si bare detip DIN - PIIIB3	buc	1,000	658,30	658,30
17.	000116	Separator de sarcina modular,Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	87,08	87,08
18.	000117	Intrerupator automat monopolar,caracteristica C, In=16A, U=230V,Icu=4.5kA	buc	5,000	21,50	107,50
19.	000118	Intrerupator automat monopolar,caracteristica C, In=10A, U=230V,Icu=4.5kA	buc	2,000	21,50	43,00
20.	000119	Tablou de distributie din metalmontat aparent pe perete, avindcapacitatea de 48 module, IP31, dotatcu lacat si bare de tip DIN - PIII E	buc	1,000	1 865,30	1 865,30
21.	000120	Separator de sarcina modular,Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,000	82,60	82,60
22.	000121	Separator de sarcina modular,Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	62,75	62,75
23.	000122	Intrerupator automat de curentdiferentiat, bipolar, cu caracteristica"AC", In=25A, 30mA, Un=230V	buc	2,000	204,30	408,60
24.	000123	Intrerupator automat de curentdiferentiat, bipolar, cu caracteristica"AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	11,000	186,35	2 049,85
25.	000124	Intrerupator automat monopolar,caracteristica B, In=10A, U=230V,Icu=4.5kA	buc	7,000	21,50	150,50
26.	000125	Contactator modular KM20-20, 20 A,230 V	buc	1,000	112,60	112,60

27.	000126	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIAII	buc	1,000	658,30	658,30
28.	000127	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,000	82,60	82,60
29.	000128	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	62,75	62,75
30.	000129	Interrupator automat monopolar, caracteristica C, In=63A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,000	32,50	97,50
31.	000130	Interrupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,000	32,50	97,50
32.	000131	Contacteur modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,000	112,60	112,60
33.	000132	Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO-7000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc	2,000	79 166,67	158 333,34
34.	000133	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	2,000	2 520,00	5 040,00
35.	000134	Interrupator automat bipolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	16,000	38,63	618,08
36.	000135	Corp de iluminat OWP/R OPTIMA LED 595 IP54 35W, 3600Lm, 4000K	buc	15,000	910,23	13 653,45
37.	000136	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, IP20, IK02, 35W, 3600Lm, 4000K	buc	11,000	470,85	5 179,35
38.	000137	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm, 4000K	buc	19,000	380,55	7 230,45
39.	000138	Corp de iluminat DROP LED 15W, IP65, 1400Lm, 4000K	buc	8,000	150,00	1 200,00
40.	000139	Corp de iluminat DROP LED 9W, IP65, 810Lm, 4000K	buc	4,000	130,63	522,52
41.	00014	Sina din cupru 25x4 mm	m	2,000	94,67	189,34
42.	000140	Lampa LED de indicatie cu inscriptie "Nu intrati. Tratament bactericid"	buc	3,000	250,00	750,00
43.	000141	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "EXIT-EXIT" - CCA 1001	buc	4,000	190,00	760,00
44.	000142	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "indicatie cale de evacuare" - CCA 1004	buc	1,000	190,00	190,00
45.	000143	Tablou de tip IIIPM-III3	buc	10,000	2 115,30	21 153,00
46.	000144	Cutie pentru egalarea potentialelor cu bara din cupru IP54	buc	4,000	1 685,30	6 741,20
47.	000145	UPS 380220V, 15kVA cu cabinet baterii de tip Entel MPX-P15	buc	1,000	89 000,00	89 000,00
48.	00035	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20mm	m	1 200,000	4,80	5 760,00
49.	00036	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25mm	m	300,000	6,25	1 875,00
50.	00038	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32mm	m	30,000	8,40	252,00
51.	00039	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40mm	m	40,000	12,35	494,00
52.	00040	Teava corugata U-PVC, 750N, d=50mm	m	30,000	24,60	738,00
53.	00042	Teava PE p/u electromontaj d=110 mm	m	5,000	32,75	163,75
54.	00044	Teava din otel Dn=20x2.8 mm	m	40,000	45,00	1 800,00
55.	00046	Jgheab metalic zincat perforat 50x100x3000 mm	m	15,000	28,75	431,25
56.	00047	Jgheab metalic zincat perforat 50x200x3000 mm	m	35,000	47,08	1 647,80
57.	00048	Polita de perete pentru jgheab B=100 mm	buc	10,000	12,50	125,00
58.	00049	Polita de perete pentru jgheab B=200 mm	buc	20,000	38,17	763,40
59.	00050	Perete despartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=50 mm	m	35,000	14,23	498,05
60.	00052	Cablu BBΓнr-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	450,000	11,46	5 157,00
61.	00053	Cablu BBΓнr(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	130,000	22,92	2 979,60
62.	00054	Cablu de control de tip KBBΓнr(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m	50,000	30,56	1 528,00
63.	00055	Conductor electric tip ПБ 1x4.0 mm2	m	400,000	9,42	3 768,00
64.	00057	Cablu BBΓнr-LSL Tx-0.66 3x2.5mm2	m	450,000	16,80	7 560,00
65.	00058	Cablu BBΓнr-LSL Tx-0.66 5x2.5 mm2	m	40,000	27,86	1 114,40
66.	00059	Cablu BBΓнr(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	250,000	29,92	7 480,00
67.	00060	Cablu BBΓнr(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	100,000	49,87	4 987,00

68.	00061	Conductor electric tip ПБ-3 1x16mm2	m	150,000	27,08	4 062,00
69.	00063	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	20,000	46,67	933,40
70.	00064	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0.66 5x6 mm2	m	50,000	67,50	3 375,00
71.	00065	Cablu BBΓHr(A)-FRLS 5x4 mm2	m	40,000	64,30	2 572,00
72.	00067	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0.66 5x16 mm2	m	50,000	225,00	11 250,00
73.	00068	Cablu BBΓHr(A)-FRLS 3x16 mm2	m	30,000	176,35	5 290,50
74.	00070	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m	40,000	354,20	14 168,00
75.	00071	Cablu BBΓHr(A)-FRLS 5x25 mm2	m	40,000	354,20	14 168,00
76.	00072	Cablu BBΓHr(A)-FRLS 5x35 mm2	m	10,000	421,60	4 216,00
77.	00075	Corp iluminat cu tub bactericid1x30W, 230V	buc	3,000	945,00	2 835,00
78.	00078	Priza de forta, F+N+PE cu furca,etansata, IP54, 32A, 250V	buc	4,000	226,35	905,40
79.	00080	Priza instalatie inchisa cu legare lapamint, IP20, 16A, 250V	buc	23,000	58,60	1 347,80
80.	00082	Priza instalatie deschisa cu legare lapamint, IP44, 16A, 250V	buc	13,000	54,20	704,60
81.	00084	Intrerupator instalatie inchisa culegare la pamint, cu 1 clapa, IP20,10A, 250V	buc	20,000	47,50	950,00
82.	00085	Intrerupator instalatie inschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	6,000	52,60	315,60
83.	00087	Intrerupator instalatie inchisa culegare la pamint, cu 2 clape, IP22,10A, 250V	buc	3,000	54,60	163,80
84.	00089	Priza de impamintare pentru utilajportabil montata in perete de tip P3-1	buc	15,000	123,75	1 856,25
85.	00093	Cutie de distributie, IP20, cu montareincorporata, cu capac	buc	40,000	18,30	732,00
86.	00095	Cofret metalic de tip ИГМП-6-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc	1,000	2 757,67	2 757,67
87.	00096	Intrare de rezerva automata AVR detip TCP1, 4P, 200 A, 230 V	buc	1,000	7 265,33	7 265,33
88.	00097	Intrerupator de tip BA-99C (CompactNS) 250/200A, 3P, 45kA cu disjunctorelectronic	buc	2,000	2 491,67	4 983,34
89.	00098	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc	1,000	867,50	867,50
90.	00099	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc	1,000	652,30	652,30
91.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,002	35 000,00	70,00
92.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
93.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,006	1 200,00	7,20
94.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,000	18 500,00	0,00
95.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,035	18 500,00	647,50
96.	1010849	Placa de cauciuc, de rulo, vulcanizata	kg	2,000	50,00	100,00
97.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,000	2 270,00	0,00
98.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
99.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
100.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,090	20 000,00	1 800,00
101.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,018	1 200,00	21,60
102.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,007	65 000,00	455,00
103.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	21,808	42,00	915,94
104.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,040	5,00	0,20
105.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,073	92,00	6,72
106.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,114	35,00	249,00
107.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	231,080	15,00	3 466,20
108.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,620	50,00	81,00
109.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	231,080	5,00	1 155,40
110.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,279	45,00	12,55

111.	1019852	Vopsea	kg	1,975	40,00	79,00
112.	1019924	Saibe elastice	t	0,000	35 000,00	0,00
113.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,300	35,00	10,50
114.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,260	10,00	2,60
115.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,428	12,00	41,14
116.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,070	450,00	31,50
117.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,114	20 000,00	2 280,00
118.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	174,400	2,50	436,00
119.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,100	22,50	24,75
120.	4100126202818	Apa	m3	0,006	22,50	0,14
121.	5009030	Flanse	10 buc	16,408	5,00	82,04
122.	5009031	Scoabe	10 buc	109,175	15,00	1 637,63
123.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,851	50,00	342,55
124.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	34,360	3,20	109,95
125.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	17,680	5,00	88,40
126.	5009061	Fisa de izolatie	buc	626,860	0,50	313,43
127.	5009062	Papuci de cablu	buc	58,100	3,20	185,92
128.	5009070	Racordari	10 buc	28,890	2,50	72,22
129.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	12,200	1,20	14,64
130.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,055	50,00	2,75
131.	5009113	Prezoane	buc	122,400	4,50	550,80
132.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,175	150,00	26,25
133.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,224	120,00	146,88
134.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,137	25,00	28,44
135.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,704	35,00	59,64
136.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,110	50,00	55,50
137.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,800	20,00	16,00
138.	5009619	Ate de cusut	kg	0,040	92,00	3,67
139.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,160	120,00	19,20
140.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,012	30,00	0,36
141.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,342	50,00	17,10
142.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,426	35,00	14,91
143.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,090	50,00	4,50
144.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	60 000,00	0,00
145.	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,000	60 000,00	0,00
146.	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,000	20 000,00	0,00
147.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,060	45,00	2,70
148.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,096	35,00	3,36
149.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,006	21,00	0,13
150.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,374	95,00	35,52
151.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,219	35,00	252,68
		Total materiale de constructii				476 514,58

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,418	120,00	770,16
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	276,348	15,00	4 145,22
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	56,530	35,00	1 978,55
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,929	120,00	111,48
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	15,00	0,06
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,300	15,00	34,50

7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,700	55,00	93,50
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,900	10,00	189,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,968	25,00	149,20
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,020	25,00	0,50
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	82,481	15,00	1 237,22
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,460	25,00	61,50
13.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0,114	20,00	2,28
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,347	180,00	1 322,46
Total utilaje de construcții						10 095,63

Cheltuieli directe	lei	618 175,66
TVA	20,00 %	123 635,13

Total deviz:

741 810,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia si modernizarea unitatii de
terapie intensiva a cladirii din cadrul Spitalului
Raional Cimisia (Retele electrice interioare)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			254,80 250,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	65,00	29,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	65,00	221,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,50	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
2	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,75 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	65,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	65,00	8,45
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea	buc			48,75

1	2	3	4	5	6	7
		strapungerilor mecanizat				48,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	65,00	6,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	65,00	42,25
4	RpEJ09A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			20,09
						18,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	65,00	18,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
5	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			13,00
						13,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	65,00	13,00
6	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,32
						19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,50	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,mm, pina la 1200x1000 - Cofret pentru ABP-2	buc			871,75
						226,85
	1	Muncitor	h-om	3,4900	65,00	226,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	20 000,00	500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	180,00	52,20
8	08-03-522-28	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent pina la 250 A - ABP	buc			491,57
						386,10
	1	Muncitor	h-om	5,9400	65,00	386,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	92,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8140	35,00	28,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	45,00	1,93
	1019852	Vopsea	kg	0,1350	40,00	5,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	3,20	29,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	92,00	0,64
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	95,00	6,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	35,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	25,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
9	08-03-522-28	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent pina la 250 A - BA-99C	buc			491,57
						386,10
	1	Muncitor	h-om	5,9400	65,00	386,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	92,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8140	35,00	28,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	45,00	1,94
	1019852	Vopsea	kg	0,1350	40,00	5,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	3,20	29,44

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	92,00	0,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	95,00	6,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	35,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	25,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - BA88-32	buc			271,08 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - BA88-32	buc			181,91 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
12	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - PH-32	buc			100,95 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	35,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	180,00	14,40
13	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			3 862,50 3 412,50
	1	Muncitor	h-om	52,5000	65,00	3 412,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	35,00	101,50
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	40,00	70,00
	1019924	Saibe elastice	t	0,00012	35 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	50,00	5,00
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "AЛ1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00006	60 000,00	0,00
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00003	20 000,00	0,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	21,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	120,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	35,00	68,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	25,00	25,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	20,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	180,00	36,00
14	pret furnizor	Sina din cupru 25x4 mm	m			94,67 0,00
	00014	Sina din cupru 25x4 mm	m	1,0000	94,67	94,67
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - BA88-33	buc			271,08 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А - BA88-32	buc			181,91 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
17	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - PH-33	buc			100,95 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	35,00	1,40
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	35,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	180,00	14,40
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,mm, pina la 600x600 - Cofret pentru ПИҚБ1	buc			521,20 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
19	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			74,10 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,mm, pina la 1200x1000 - Cofret pentru ПИҚБ2	buc			871,75 226,85
	1	Muncitor	h-om	3,4900	65,00	226,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	20 000,00	500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	180,00	52,20
21	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32И	buc			246,35 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	92,00	0,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	45,00	1,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	92,00	0,46
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	35,00	2,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
22	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			74,10 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
23	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - Cofret pentru ПИҚВ3	buc			419,80 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	20 000,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
24	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			74,10 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - Cofret pentru ПИҚЭ	buc			521,20 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
26	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			74,10 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
27	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc			74,10 72,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
28	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - Cofret pentru IIIAII	buc			419,80 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	20 000,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
29	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			74,10 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
30	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc			74,10 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
31	08-03-635-1	Transformatori de forta (uscati): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V - Transformator de izolare, monofazat	buc			1 683,67 1 118,00
	1	Muncitor	h-om	17,2000	65,00	1 118,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0008	35 000,00	35,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0003	35 000,00	17,50
	1010849	Placa de cauciuc, de rulu, vulcanizata	kg	1,0000	50,00	50,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	2 270,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	20 000,00	400,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	5,00	0,10
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	8,0000	3,20	25,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0120	35,00	0,42
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0300	45,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	35,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5000	35,00	17,50
32	08-03-601-1	Tablou de tip ПДК-02	buc			422,10 291,20
	1	Muncitor	h-om	4,4800	65,00	291,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	20 000,00	80,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00058	65 000,00	32,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0600	35,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	25,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
33	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			74,10 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 453,29 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	39,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
35	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m			4,80 0,00
	00035	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20mm	m	1,0000	4,80	4,80
36	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m			6,25 0,00
	00036	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25mm	m	1,0000	6,25	6,25
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 355,52 2 236,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	65,00	2 236,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	12,00	4,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	180,00	59,40
38	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m			8,40 0,00
	00038	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32mm	m	1,0000	8,40	8,40
39	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40 mm	m			12,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00039	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40mm	m	1,0000	12,35	12,35
40	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=50 mm	m			24,60
						0,00
	00040	Teava corugata U-PVC, 750N, d=50mm	m	1,0000	24,60	24,60
41	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 110 mm	100 m			3 773,20
						2 541,60
	1	Muncitor	h-om	39,1000	65,00	2 541,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	12,00	6,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	120,00	52,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	15,00	441,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	15,00	134,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	180,00	79,20
42	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=110 mm	m			32,75
						0,00
	00042	Teava PE p/u electromontaj d=110 mm	m	1,0000	32,75	32,75
43	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 004,55
						2 002,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	65,00	2 002,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	46,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,20
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	10,00	6,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,10
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	30,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	120,00	56,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	180,00	84,60
44	pret furnizor	Teava din otel Dn=20x2.8 mm	m			45,00
						0,00
	00044	Teava din otel Dn=20x2.8 mm	m	1,0000	45,00	45,00
45	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 007,68
						1 911,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	65,00	1 911,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	120,00	130,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	35,00	75,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	180,00	196,20
46	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 50x100x3000 mm	m			28,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00046	Jgheb metalic zincat perforat 50x100x3000 mm	m	1,0000	28,75	28,75
47	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x200x3000 mm	m			47,08
						0,00
	00047	Jgheb metalic zincat perforat 50x200x3000 mm	m	1,0000	47,08	47,08
48	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab B=100 mm	buc			12,50
						0,00
	00048	Polita de perete pentru jgheab B=100 mm	buc	1,0000	12,50	12,50
49	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab B=200 mm	buc			38,17
						0,00
	00049	Polita de perete pentru jgheab B=200 mm	buc	1,0000	38,17	38,17
50	pret furnizor	Perete despartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=50 mm	m			14,23
						0,00
	00050	Perete despartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=50 mm	m	1,0000	14,23	14,23
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			479,05
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 200,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
52	pret furnizor	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m			11,46
						0,00
	00052	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,46	11,46
53	pret furnizor	Cablu BBΓHr(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			22,92
						0,00
	00053	Cablu BBΓHr(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	22,92	22,92
54	pret furnizor	Cablu de control de tip KBBΓHr(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m			30,56
						0,00
	00054	Cablu de control de tip KBBΓHr(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m	1,0000	30,56	30,56
55	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ 1x4.0 mm2	m			9,42
						0,00
	00055	Conductor electric tip ПБ 1x4.0 mm2	m	1,0000	9,42	9,42
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			563,96
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	120,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
57	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m			16,80
						0,00
	00057	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 3x2.5mm2	m	1,0000	16,80	16,80
58	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x2.5 mm2	m			27,86
						0,00
	00058	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x2.5 mm2	m	1,0000	27,86	27,86
59	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			29,92
						0,00
	00059	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0000	29,92	29,92
60	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x2.5 mm2	m			49,87
						0,00
	00060	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	1,0000	49,87	49,87
61	pret furnizor	Conductor electric tip ΠΒ-3 1x16 mm2	m			27,08
						0,00
	00061	Conductor electric tip ΠΒ-3 1x16mm2	m	1,0000	27,08	27,08
62	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			792,95
						728,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 200,00	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙΣΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	180,00	14,40
63	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m			46,67
						0,00
	00063	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	1,0000	46,67	46,67
64	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x6 mm2	m			67,50
						0,00
	00064	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x6 mm2	m	1,0000	67,50	67,50
65	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x4 mm2	m			64,30
						0,00
	00065	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x4 mm2	m	1,0000	64,30	64,30
66	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 289,15
						1 170,00
	1	Muncitor	h-om	18,0000	65,00	1 170,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	1 200,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙΣΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	35,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	180,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
67	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x16 mm2	m			225,00 0,00
	00067	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x16 mm2	m	1,0000	225,00	225,00
68	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 3x16 mm2	m			176,35 0,00
	00068	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 3x16 mm2	m	1,0000	176,35	176,35
69	08-02-398-5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m			638,26 458,26
	1	Muncitor	h-om	7,0500	65,00	458,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1300	120,00	15,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3800	50,00	19,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	50,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,0200	15,00	30,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	180,00	59,40
70	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m			354,20 0,00
	00070	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m	1,0000	354,20	354,20
71	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x25 mm2	m			354,20 0,00
	00071	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x25 mm2	m	1,0000	354,20	354,20
72	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x35 mm2	m			421,60 0,00
	00072	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x35 mm2	m	1,0000	421,60	421,60
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc			7 764,79 5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,21
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,50	918,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	244,84
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	185,89
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	278,84
74	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 755,00 5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,50	918,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	244,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	184,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	276,00
75	pret furnizor	Corp iluminat cu tub bactericid 1x30W, 230V	buc			945,00 0,00
	00075	Corp iluminat cu tub bactericid 1x30W, 230V	buc	1,0000	945,00	945,00
76	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 827,75 6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	203,75
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	60 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	35,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	120,00	135,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	180,00	202,50
77	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 191,50 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,25
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	150,00	153,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	35,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	9,00
78	pret furnizor	Priza de forta, F+N+PE cu furca, etansata, IP54, 32A, 250V	buc			226,35 0,00
	00078	Priza de forta, F+N+PE cu furca,etansata, IP54, 32A, 250V	buc	1,0000	226,35	226,35
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 611,74 2 476,52
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,52
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	5,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,04
80	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			58,60 0,00
	00080	Priza instalatie inchisa cu legare lapamint, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	58,60	58,60
81	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 189,08 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,15
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	150,00	154,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	35,00	3,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,92
82	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc			54,20 0,00
	00082	Priza instalatie deschisa cu legare lapamint, IP44, 16A, 250V	buc	1,0000	54,20	54,20
83	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 160,15 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,62
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,92
84	pret furnizor	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			47,50 0,00
	00084	Interrupator instalatie inchisa culegare la pamint, cu 1 clapa, IP20,10A, 250V	buc	1,0000	47,50	47,50
85	pret furnizor	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc			52,60 0,00
	00085	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	1,0000	52,60	52,60
86	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 193,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,00
87	pret furnizor	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc			54,60 0,00
	00087	Interrupator instalatie inchisa culegare la pamint, cu 2 clape, IP22,10A, 250V	buc	1,0000	54,60	54,60
88	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 606,73 2 476,47
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,47
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,53
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
89	pret furnizor	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc			123,75 0,00
	00089	Priza de impamintare pentru utilajportabil montata in perete de tip P3-1	buc	1,0000	123,75	123,75
90	08-03-601-1	Tablou ИИРМ-ИИ3	buc			432,60 291,20
	1	Muncitor	h-om	4,4800	65,00	291,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтр3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	20 000,00	84,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	65 000,00	39,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	35,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	25,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
91	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru egalarea potentialelor	buc			307,96 215,15
	1	Muncitor	h-om	3,3100	65,00	215,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	45,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	20,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	95,00	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
92	10-08-019-01	Cutie de ramificare	buc			32,56
						32,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	65,00	32,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	1 200,00	0,06
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	18 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	35 000,00	0,00
93	pret furnizor	Cutie de distributie, IP20, cu montare incorporata, cu capac	buc			18,30
						0,00
	00093	Cutie de distributie, IP20, cu montareincorporata, cu capac	buc	1,0000	18,30	18,30
94	08-01-101-3	Convertizor, masa pina la 0,5 t - UPS 380220V, 15kVA cu cabinet bateriilor	buc			1 279,23
						949,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	65,00	949,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	18,3600	3,20	58,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0370	50,00	1,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1836	50,00	9,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0432	120,00	5,16
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,3060	35,00	10,71
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0960	35,00	3,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	120,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	180,00	144,00
		3. Utilaj				
95	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИИМП-6-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc			2 757,67
						0,00
	00095	Cofret metalic de tip ИИМП-6-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc	1,0000	2 757,67	2 757,67
96	pret furnizor	Intrare de rezerva automata AVR de tip TCP1, 4P, 200 A, 230 V	buc			7 265,33
						0,00
	00096	Intrare de rezerva automata AVR de tip TCP1, 4P, 200 A, 230 V	buc	1,0000	7 265,33	7 265,33
97	pret furnizor	Intrerupator de tip BA-99C (Compact NS) 250/200A, 3P, 45kA cu disjuncteur electronic	buc			2 491,67
						0,00
	00097	Intrerupator de tip BA-99C (CompactNS) 250/200A, 3P, 45kA cu disjunctorelectronic	buc	1,0000	2 491,67	2 491,67
98	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc			867,50
						0,00
	00098	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA,	buc	1,0000	867,50	867,50

1	2	3	4	5	6	7
		50/60 Hz, curent 80 A				
99	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc			652,30 0,00
	00099	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc	1,0000	652,30	652,30
100	pret furnizor	Bobina de declansare de tip PH32	buc			261,67 0,00
	000100	Bobina de declansare de tip PH32	buc	1,0000	261,67	261,67
101	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-33, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 100 A	buc			867,50 0,00
	000101	Intrerupator automat de tip VA 88-33, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 100 A	buc	1,0000	867,50	867,50
102	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc			652,30 0,00
	000102	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 25 A	buc	1,0000	652,30	652,30
103	pret furnizor	Bobina de declansare de tip PH33	buc			296,67 0,00
	000103	Bobina de declansare de tip PH33	buc	1,0000	296,67	296,67
104	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIII B1	buc			1 416,50 0,00
	000104	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIII B1	buc	1,0000	1 416,50	1 416,50
105	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			87,08 0,00
	000105	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	87,08	87,08
106	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			62,75 0,00
	000106	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	62,75	62,75
107	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			62,75 0,00
	000107	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	62,75	62,75
108	pret furnizor	Cofret metalic de tip IIIMPI-5-0-74 Y2, IP54, dimensiuni 1000 x 650 x 285 mm - PIII B2	buc			2 667,20 0,00
	000108	Cofret metalic de tip IIIMPI-5-0-74Y2, IP54, dimensiuni 1000 x 650 x 285mm - PIII B2	buc	1,0000	2 667,20	2 667,20
109	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-250, 250A, 380V, IP33	buc			742,60 0,00
	000109	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-250, 250A, 380V, IP33	buc	1,0000	742,60	742,60
110	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			82,60 0,00
	000110	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=63A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	82,60	82,60
111	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=40A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			65,80 0,00
	000111	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=40A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	65,80	65,80
112	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			62,75 0,00
	000112	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C,	buc	1,0000	62,75	62,75

1	2	3	4	5	6	7
		In=25A, Un=400V,Icu=4.5kA				
113	pret furnizor	Interrupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			62,75
						0,00
	000113	Interrupator automat tripolar,caracteristica C, In=16A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	1,0000	62,75	62,75
114	pret furnizor	Interrupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			62,75
						0,00
	000114	Interrupator automat tripolar,caracteristica C, In=10A, Un=400V,Icu=4.5kA	buc	1,0000	62,75	62,75
115	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIIQ3	buc			658,30
						0,00
	000115	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIIQ3	buc	1,0000	658,30	658,30
116	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			87,08
						0,00
	000116	Separator de sarcina modular,Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	87,08	87,08
117	pret furnizor	Interrupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			21,50
						0,00
	000117	Interrupator automat monopolar,caracteristica C, In=16A, U=230V,Icu=4.5kA	buc	1,0000	21,50	21,50
118	pret furnizor	Interrupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			21,50
						0,00
	000118	Interrupator automat monopolar,caracteristica C, In=10A, U=230V,Icu=4.5kA	buc	1,0000	21,50	21,50
119	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIIQ3	buc			1 865,30
						0,00
	000119	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - PIIQ3	buc	1,0000	1 865,30	1 865,30
120	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc			82,60
						0,00
	000120	Separator de sarcina modular,Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,0000	82,60	82,60
121	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc			62,75
						0,00
	000121	Separator de sarcina modular,Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,0000	62,75	62,75
122	pret furnizor	Interrupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=25A, 30mA, Un=230V	buc			204,30
						0,00
	000122	Interrupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=25A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	204,30	204,30
123	pret furnizor	Interrupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			186,35
						0,00
	000123	Interrupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	186,35	186,35
124	pret furnizor	Interrupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			21,50
						0,00
	000124	Interrupator automat monopolar,caracteristica B, In=10A, U=230V,Icu=4.5kA	buc	1,0000	21,50	21,50
125	pret furnizor	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			112,60
						0,00
	000125	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	112,60	112,60
126	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat	buc			658,30

1	2	3	4	5	6	7
		cu lacat si bare de tip DIN - IIIAII				0,00
	000126	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIAII	buc	1,0000	658,30	658,30
127	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc			82,60
						0,00
	000127	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,0000	82,60	82,60
128	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc			62,75
						0,00
	000128	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,0000	62,75	62,75
129	pret furnizor	Interrupator automat monopolar, caracteristica C, In=63A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			32,50
						0,00
	000129	Interrupator automat monopolar, caracteristica C, In=63A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	32,50	32,50
130	pret furnizor	Interrupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			32,50
						0,00
	000130	Interrupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	32,50	32,50
131	pret furnizor	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			112,60
						0,00
	000131	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	112,60	112,60
132	pret furnizor	Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO-7000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc			79 166,67
						0,00
	000132	Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO-7000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc	1,0000	79 166,67	79 166,67
133	pret furnizor	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc			2 520,00
						0,00
	000133	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
134	pret furnizor	Interrupator automat bipolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			38,63
						0,00
	000134	Interrupator automat bipolar, caracteristica C, In=25A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	38,63	38,63
135	pret furnizor	Corp de iluminat OWP/R OPTIMA LED 595 IP54 35W, 3600Lm, 4000K	buc			910,23
						0,00
	000135	Corp de iluminat OWP/R OPTIMA LED 595 IP54 35W, 3600Lm, 4000K	buc	1,0000	910,23	910,23
136	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, IP20, IK02, 35W, 3600Lm, 4000K	buc			470,85
						0,00
	000136	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, IP20, IK02, 35W, 3600Lm, 4000K	buc	1,0000	470,85	470,85
137	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm, 4000K	buc			380,55
						0,00
	000137	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm, 4000K	buc	1,0000	380,55	380,55
138	pret furnizor	Corp de iluminat DROP LED 15W, IP65, 1400Lm, 4000K	buc			150,00
						0,00
	000138	Corp de iluminat DROP LED 15W, IP65, 1400Lm, 4000K	buc	1,0000	150,00	150,00
139	pret furnizor	Corp de iluminat DROP LED 9W, IP65, 810Lm, 4000K	buc			130,63
						0,00
	000139	Corp de iluminat DROP LED 9W, IP65, 810Lm, 4000K	buc	1,0000	130,63	130,63
140	pret furnizor	Lampa LED de indicatie cu inscriptie "Nu intrati. Tratament bactericid"	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	000140	Lampa LED de indicatie cu inscriptie "Nu intrati. Tratament bactericid"	buc	1,0000	250,00	250,00
141	pret furnizor	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "EXIT-EXIT" - CCA 1001	buc			190,00
						0,00
	000141	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "EXIT-EXIT" - CCA 1001	buc	1,0000	190,00	190,00
142	pret furnizor	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "indicatie cale de evacuare" - CCA 1004	buc			190,00
						0,00
	000142	Lampa LED de evacuare de urgenta unilateral 1,5h 3W "indicatie cale de evacuare" - CCA 1004	buc	1,0000	190,00	190,00
143	pret furnizor	Tablou de tip IIIPM-III3	buc			2 115,30
						0,00
	000143	Tablou de tip IIIPM-III3	buc	1,0000	2 115,30	2 115,30
144	pret furnizor	Cutie pentru egalarea potentialelor cu bara din cupru IP54	buc			1 685,30
						0,00
	000144	Cutie pentru egalarea potentialelor cu bara din cupru IP54	buc	1,0000	1 685,30	1 685,30
145	L 3 110 42	UPS 380220V, 15kVA cu cabinet bateriii de tip Entel MPX-P15	buc			89 000,00
						0,00
	000145	UPS 380220V, 15kVA cu cabinet bateriii de tip Entel MPX-P15	buc	1,0000	89 000,00	89 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.